



Pharell Sagenly

Vendeur

[View profile on Dweet](#)

Languages

French (Native)

English (Fluent)

Spanish (Basic)

About

With valuable experience at ZARA, focusing on customer service and store presentation, I excel in creating welcoming retail atmospheres. Skilled in event organisation and product management, I'm adaptable to various retail settings, including high street environments, with basic French proficiency enhancing my ability to assist diverse clientele.

BRANDS WORKED WITH

ZARA

Druids Glen Hotel & Golf Resort

Recyclerie Sportive

Sneakers Dealers

Credissimo 27

Franprix 93

Experience



Vendeur

ZARA | Sep 2023 - Nov 2023

- Accueillir et conseiller le client
- Mise en rayon et organisation du magasin
- Maintenir un environnement de magasin attrayant et accueillant
- Gestion et entretien des cabines
- Assistance clients aux caisses automatiques



Serveur (stage)

Druids Glen Hotel & Golf Resort | Mar 2023 - Apr 2023

- Préparation de la salle
- Accueil client
- Prise de commande
- Débarrasser les tables

Vendeur & Commercial (stage)

Recyclerie Sportive | Jan 2023 - Feb 2023

- Prospection
- Organisation d'évènement (recyclerie éphémère)
- Accueil et renseignement des clients
- Encaissement des clients
- Réception des livraisons et vérification de la conformité des produits



Préparateur de commande

Sneakers Dealers | Dec 2022 - Jan 2023

- Préparation des commandes selon les listes de picking
- Rassemblement des produits avec des équipements de manutention
- Vérification de la conformité des produits aux commandes
- Emballage et étiquetage des produits
- Chargement des camions de livraison

Commercial (stage)

Credissimo 27 | Nov 2021 - Dec 2021

- Accueil client
- Prospection
- Présentation des produits financiers de Credissimo aux clients
- Gestion des demandes de prêt et des processus d'application
- Suivi des clients pour garantir leur satisfaction et fidélisation

Rayonniste (stage)

Franprix 93 | May 2021 - Jun 2021

- Approvisionnement de rayon
- Réception du stock
- Être vigilant aux produits périssables ou impropres à la consommation.

Education & Training

- 2021 - 2023 ● **Lycée Camille claudel Mantes-la-Ville**
Bac pro Métiers du commerce et de la Vente,
- 2020 - 2021 ● **Lycée La tournelle La Gerrenne colombes**
Bac pro Métiers du commerce et de la Vente,